
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Высокоосельская основная школа»

Спасского района Нижегородской области

ПРИКАЗ
Л Р9.ЛШ  , л

с. Высокий Оселок

Об утверждении Правила приема на 
обучение по образовательным 

программам начального общего и 
основного общего образования в МБОУ 

«Высокоосельская ОШ»

На основании приказа министерства просвещения Российской Федерации от 
02.09.2020г. №458 «Об утверждении порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования»

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить Правила приема на обучение по образовательным программам 

начального общего и основного общего образования в муниципальное 
бюджетное общеобразовательное учреждение «Высокоосельская основная 
школа», на основании решения Совета школы протокол от 22.09.2020 г. № 
1. (Приложение)

2. Правила приема на обучение по образовательным программам начального 
общего и основного общего образования в муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Высокоосельская основная школа», 
утвержденные приказом директора от 17.01.2020г. №5, считать 
утратившими силу.

3. Данный приказ и Правила приема на обучение по образовательным 
программам начального общего и основного общего образования в 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Высокоосельская основная школа» разместить на официальном сайте 
учреждения в течении Щ рабочих дней со дня издания приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н. А. Гарахина


